

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单											
序号	通过资格预审的申请人										
1	资格后审										
二、开标记录											
序号	投标人名称	参加开标会的 授权代表 姓名	投标报价 (元)	安全文明 施工费 (元)	专业工程 暂估价 (如有)	暂列金额 (元)	投标工期 (天)	企业市场 行为评价 分值	拟派项目负责人(注 册建造师)		质量标准
									姓名	市场行为信 用评价分值	
1	北京北排建设有限公司	宋秋鑫	6237768.5	/	/	/	230	72	/	/	合格
2	北京东方展星建设工程有限公司	刘云霞	3871755.02	/	/	/	230	63	/	/	合格
3	北京海川金域工程有限公司	王国栋	3802500.02	/	/	/	230	70	/	/	合格
4	北京海丰建设工程有限公司	薛泽琳	3605996.12	/	/	/	230	65	/	/	合格
5	北京隆科兴科技集团股份有限公司	吴璇	6310073.08	/	/	/	230	71	/	/	合格
6	北京市市政一建设工程有限责 任公司	王叶	6438209.45	/	/	/	230	90	/	/	合格
7	北京市政七建设工程有限责任公 司	孔建章	6283950.69	/	/	/	230	89	/	/	合格
8	北京市自来水集团禹通市政工程有 限公司	李思旻	6323217.17	/	/	/	230	68	/	/	合格
9	北京四冶建设工程有限公司	陈世龙	3603600.05	/	/	/	230	48.5	/	/	合格
10	北京天丰建筑工程有限公司	于渤洋	5306130.14	/	/	/	230	68	/	/	合格
11	北京拓翌建筑工程有限责任公司	王冬雪	4301139.5	/	/	/	230	67.5	/	/	合格
12	北京政平建设集团有限公司	张宁	6112881.9	/	/	/	230	92.17	/	/	合格
13	华夏天地建设集团有限公司	张少屿	3861000.05	/	/	/	230	57.5	/	/	合格
14	京巢建设集团有限公司	单利霞	3744004.99	/	/	/	230	54	/	/	合格
15	译诚实业集团有限公司	岳桂博	3685523.19	/	/	/	230	61.5	/	/	合格
16	中泰幕墙装饰有限公司	苏鑫	6240846.69	/	/	/	230	49	/	/	合格
招标控制价(元)						6572991.29					

其他情况记录	1、北京四冶建设工程有限公司单独递交的投标函报价与投标文件经济部分正副本报价不一致，现场以经济部分正本报价记录，2、华夏天地建设集团有限公司递交的投标文件中无投标报价大写，现场以投标报价小写金额记录。
--------	--

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据

序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据
1	北京东方展星建设工程有限公司	专职安全生产管理人员未提供社会保险关系证明，未通过资格评审表第5条相关要求；投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
2	北京海川金域工程有限公司	技术暗标文本中出现项目管理人员名单，未通过暗标评审要求。
3	北京海丰建设工程有限公司	投标报价低于招标控制价8%，且未按时回复评标委员会质疑问卷。经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
4	北京四冶建设工程有限公司	投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
5	北京天丰建筑工程有限公司	技术暗标文本中出现投标人名称，未通过暗标评审要求。
6	北京拓翌建筑工程有限责任公司	投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
7	华夏天地建设集团有限公司	投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
8	京巢建设集团有限公司	投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
9	译诚实业集团有限公司	投标报价低于招标控制价8%，澄清回复经评标委员会认定低于个别成本竞价，未通过初步评审第16条。
10	中泰幕墙装饰有限公司	技术暗标文本中出现投标人名称，未通过暗标评审要求。

四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容	修正的原因及依据	修正结果
无	无	无	无	无

五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
北京北排建设有限公司	技术评分表	82.00	81.00	84.00	77.00	93.00	93.00	95.50
	商务评分表	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	经济评分表	100.00						
	信用标得分	72.00						
	加权总得分	95.29						
北京东方展星建设工程有限公司	技术评分表	76.00	74.00	69.00	74.00	60.00	68.00	71.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
北京海川金城工程有限公司	技术评分表	--	--	--	--	--	--	--
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
北京海丰建设工程有限公司	技术评分表	64.00	84.00	80.00	73.00	80.00	74.00	73.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						

北京隆科兴科技股份有限公司	技术评分表	80.00	70.00	77.00	67.00	76.00	79.00	79.00
	商务评分表	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00
	经济评分表	98.19						
	信用标得分	71.00						
	加权总得分	90.54						
北京市市政一建设工程有限公司	技术评分表	62.00	72.00	77.00	62.00	73.00	74.50	76.00
	商务评分表	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	经济评分表	87.31						
	信用标得分	90.00						
	加权总得分	83.75						
北京市市政七建设工程有限公司	技术评分表	72.00	74.00	73.00	66.00	66.00	71.00	73.00
	商务评分表	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00	85.00
	经济评分表	100.00						
	信用标得分	89.00						
	加权总得分	91.58						
北京市自来水集团禹通市政工程有限公司	技术评分表	62.00	79.00	81.00	66.00	64.00	73.00	71.00
	商务评分表	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00
	经济评分表	97.07						
	信用标得分	68.00						
	加权总得分	88.06						

北京四冶建设工程有限公司	技术评分表	62.00	75.00	70.00	67.00	80.00	73.50	72.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
北京天丰建筑工程有限公司	技术评分表	--	--	--	--	--	--	--
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
北京拓翌建筑工程有限公司	技术评分表	78.00	81.00	73.00	72.00	80.00	70.50	71.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
北京政平建设集团有限公司	技术评分表	62.00	75.00	70.00	69.00	65.00	76.00	75.00
	商务评分表	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
	经济评分表	94.03						
	信用标得分	92.17						
	加权总得分	88.20						

华夏天地建设 集团有限公司	技术评分表	71.00	83.00	67.00	61.00	80.00	69.00	69.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
京巢建 设集团 有限公 司	技术评分表	64.00	74.00	65.00	62.00	75.00	68.00	67.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
译诚实 业集团 有限公 司	技术评分表	62.00	69.00	65.00	65.00	60.00	64.00	66.00
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						
中泰幕 墙装饰 有限公 司	技术评分表	--	--	--	--	--	--	--
	商务评分表	--	--	--	--	--	--	--
	经济评分表	--						
	信用标得分	--						
	加权总得分	--						

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序		
第一中标候选人	北京北排建设有限公司	
第二中标候选人	北京市政七建设工程有限责任公司	
第三中标候选人	北京隆科兴科技集团股份有限公司	
七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	北京北排建设有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业二级注册建造师职业资格，注册证书编号京2112023202386653，具备有效的安全生产考核合格证书（建安B本）。 2、其他承诺：___/___。
2	北京市政七建设工程有限责任公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包壹级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业二级注册建造师职业资格，注册证书编号京2112014201545120，具备有效的安全生产考核合格证书（建安B本）。 2、其他承诺：___/___。
3	北京隆科兴科技集团股份有限公司	1、本单位具有市政公用工程施工总承包贰级资质，具有/业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，拟派项目经理具有市政公用工程专业二级注册建造师职业资格，注册证书编号京1112018201903242，具备有效的安全生产考核合格证书（建安B本）。 2、其他承诺：___/___。
八、提出异议的渠道和方式		
如有异议，提交已盖章的书面异议并发送至招标文件中规定的邮箱，并将原件提交至北京京园诚得信工程管理有限公司。联系人刘工，联系方式13718202066，邮箱bjjyzbb@163.com，招标人联系方式：朱江01082250529。		
招标人或招标代理机构：（盖章）		法定代表人或其授权代理人：（签名）



日期：2025年4月27日